Выписка из  приказа № 67  от 26 сентября  2023 г.

 о победителях  и призерах школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров ШЭВОШ по географии

Класс  ФИО участника результат ФИО наставника

10  Михейкин Максим призер Позднякова М.Л.

2. Утвердить список победителей и призеров ШЭВОШ по английскому языку

Класс  ФИО участника результат ФИО наставника

10  Шуплякова Диана победитель Мишина М.Н.

Директор МБОУ СОШ № 22 _________К.В.Касаминский